

Investitor
Obiect**Scoala de arte "M.Cibotaru" din mun.Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2K****Reparatie interioare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,74
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,11	8,63
2	RpCK 41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			11,55
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,11	4,52
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	23,00	0,69
3	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			38,52
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,11	16,03
4	RpCR 32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			16,44
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	41,11	16,44
5	RpCO 22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului	m2			2 109,67
	74220100 60100	Timplari	h-om	1,7000	57,66	98,02
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	41,11	12,33

1	2	3	4	5	6	7
	20301129 31000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	1 852,00	1 852,00
	20102129 46000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	34,00	115,60
6	CG56 B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			203,55
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,66	26,98
	26531021 00827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,60	173,07
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,60	2,24
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0840	15,00	1,26
7	CG47 D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			216,84
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,04
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,50	16,16
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,21
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
8	CG06 A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			70,27
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,11	4,11
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	28741158 36894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	20301129 47735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	28,00	28,56
	20511429 50716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
9	CF02 A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			80,47

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,11	8,22
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	685,00	3,42
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	685,00	10,96
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	31,00	0,15
10	CG01 A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			10,47
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,11	0,82
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	685,00	3,76
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	31,00	0,05
11	CG36 A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			229,58
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,11	6,17
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	123,00	130,44
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	3,00	3,18
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
12	CG09 A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			56,95
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	41,11	22,61
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,11	2,06
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	26,00	26,52

1	2	3	4	5	6	7
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	32,00	0,19
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	25,00	1,25
	24621061 10431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	36,00	4,32
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,11	50,15
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,11	50,15
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
15	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			270,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,11	6,17
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
16	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,91
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
17	RpEB 10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			30,07
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	41,11	14,39
	11110001 00033	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	14,50	15,68
18	RpEE0 1A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			50,45
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,11	11,10
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
19	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,44
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,11	12,74
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,00
20	RpEF1 5B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc			330,22
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	41,11	45,22
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	285,00	285,00
21	RpEF1 2B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			18,77
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	41,11	6,17
	31501451 00143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	12,00	12,60

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

() Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)